• Projeto de Lei nº 45/2021, que declara de utilidade pública municipal o Kart Clube Pato 
Branco; 

• Projeto de Lei nº 51/2021, Mensagem nº 38/2021, que autoriza o Executivo Municipal 
a abrir Crédito Especial no exercício de 2021, no valor de R$ 35.000,00 (trinta e cinco 
mil reais). 

Pato Branco, 5 de abril de 2021.